Corpus Christi, prout est in hoc Sacramento, possit riker ab aliquo oculo saltem glorificari? 58
 Quares secundo, quid dicendum sit de quibusdam apparitionibus miraculis Carnis, vel Sanguinis D. N. J. C. aut pueri? ibid.
 Cap. VI. De transubstantiatione panis, & vini in Corpore, & Sanguinem D. N. J. C. . . . 59
 Prop. I. Substantia panis, & vini in Eucharistia tota convertitur in substantiam Corporis, & Sanguinis D. N. J. C. . . . 60
 Prop. II. Peracta consecratione Corpus, & Sanguis D. N. J. C. sunt in Eucharistia Sacramento, etiam ante ejusmodi usum, & permanent in hostiis consecratis, qua post usum asservantur 65
 Prop. III. Corpori, & Sanguini Jesu Christi in sanctissimo Eucharistia Sacramento debetur cultus latius 67
 Cap. VII. De necessitate Sacramenti Eucharistiae 69
 Prop. Eucharistia non est necessaria omnibus necessitate mediis, sed solum adultis necessitate præcepti ibid.
 Cap. VIII. De communione sub utraque specie 72
 Prop. I. Nullum est præceptum divinum, ut laicos, atque etiam Sacerdotibus non sacrificantibus præbatur communio Eucharistica sub utraque specie ibid.
 Prop. II. Jure, prudenter Ecclesia usum calicis non sacrificantibus sustulit 76
 Quares, an Christus sumpserit suum Corpus, & suum Sanguinem? 79
 Cap. IX. De Eucharistia, prout est nova legis sacrificium ibid.
 Prop. I. Eucharistia a Jesu Christo instituta fuit, non solum ut Sacramentum, sed etiam ut verum, & proprium novæ legis Sacrificium 80
 Prop. II. Sacrificium Eucharisticum est propitiatorium pro viris, & defunctis 86
 Quares primo, quid de Missis privatis, ac de solitariis dicendum sit? 88
 Quares secundo, an Sacerdotes celebrantes adstringantur omnino fidelibus, potentibus sacram communionem intra Missa sacrificium porrigitre? ibid.
 Quares tertio, an sacra fidelium communio fieri possit extra Missa sacrificium ex particulis præconsecratis? 89
 Quares quarto, qua lingua sit utendum in celebratione Missæ? ibid.
 Cap. Postr. De Eucharistie confiende, & dispensande Ministro 90
 Prop. I. Minister conficiens Eucharistiam est solus Sacerdos ibid.
 Prop. II. Ad solum Sacerdotem proprie pertinet Sacramenti Eucharisticæ dispensatio 91
 Dissert. VI. De Panitentia 95
 Cap. I. De Panitentia, prout virtus est ibid.
 Prop. Panitentia virtus ad delenda peccata non exigit solum resipiscientiam, seu solum ritus mutationem, sed etiam eorumdem peccatorum detestationem, ordinum, ac punitionem 97
 Quares. An virtus panitentiae sit species justitiae? 99
 Cap. II. De Panitentia, prout est nova legis Sacramentum 96
 Prop. I. Panitentia est verum, & proprium novæ legis Sacramentum a Christo institutum ad delenda peccata post baptismum commissa ibid.
 Prop. II. Sacramentum panitentiae est a Sacramento baptismi diversum 98
 Cap. III. Ostenditur, nullum esse peccatum, quod per Sacramentum panitentiae remitti non possit 105
 Prop. Nullum est tam grave peccatum, quod in hæc